
Oferta vlen nga 12 - 18 janar 2024

Djathë
Rucker  
800g

-21%

 ofertat    ofertat   më të mira n’derë t’shtëpisëmë të mira n’derë t’shtëpisë

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar!

Vaj luledielli
Floil 
1L

Sheqer
Agrokor 
5kg

-12%

Lëng molle
Happy Day 
1.5L

-25%
Detergjent 
për rroba
Duel 
1.7L

-34%
Çaj 
Emona  
800g

6.99€

-26%

9.49€

6.55€8.29€ 1.15€1.49€

-23%

5.19€5.89€

1.49€1.99€ 2.49€3.79€



.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Vezë
Kokrra
30cp

4.29€ 3.59€

-16% Jogurt
Vidas
1L

-22% Ajkë
Vidas
400g

1.39€ 0.89€

-36% Kos
Rugove
700g

1.25€ 0.95€

-24%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar!

Zdenka
Happy Cow
360g

2.89€ 2.29€

-21% Kaçkavall
Zott
150g

1.39€ 0.99€

-29% Puding
Zott
115g

0.35€ 0.25€

-29%

File pule
Perutnina
500g

4.19€ 3.39€

-19% Miell
Finnesa
5kg

Oriz 
Boni
4x125g

1.69€ 1.29€

Makarona
Barilla
500g

Ajvar
Receta e 
gjyshes
550g

4.59€ 3.49€

-24%
Feferona
Terra 
Foods
720ml

1.79€ 1.39€

-22%
Tranguj
Terra 
Foods
720ml

1.59€ 1.19€

-25%
Tuna
Bergiver
185g

1.49€ 0.89€

-40%

Mjaltë 
lulesh
Apimel
450g

4.49€ 2.99€

-33% Nescafe

0.25€ 0.15€

-36% Çaj 
Teekanne

1.59€ 1.15€
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 

Sasia e produkteve është e limituar!

Oferta vlen nga 12 - 18 janar 2024

1.09€ 0.85€

-21%

4.29€ 3.39€ 1.49€ 0.89€

-40%

-28%

-24%

Sallam 
Perutnina
350g

1.29€ 1.05€

-19%



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar!

.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Ujë natyral
Jana
1.5L

0.65€ 0.45€

Lëng 
Bravo 
1.5L

-22%
Ujë me 
limon 
Jana
1.5L

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar!

Lemonadë
Fruc
1.5L

-34% Lëng 
portokalli
Granini
1L

-37% Lemon/
Orange/
Mojito
Soda
150g

0.79€ 0.59€

-25%

Çaj i ftohtë
San
Benedetto
330ml

Birrë
Corona
350ml

-31% Jack 
Daniels
700ml

24.99€19.99€

-20%

Pije e 
gazuar
Fentimans
275ml

2.49€ 1.75€
Çokollatë 
me badem 
Hershey’s
41g

0.99€ 0.79€

-20% Çokollatë
Milka
100g

1.39€ 0.99€

-29% Biskota me 
çokollatë
Milka
147g

1.29€ 0.99€

-23%

Kikirika
Minex
240g

1.29€ 0.89€

-31% Nic Nacs
Lorenz
125g

1.59€ 1.25€

-21% Çips
Santa 
Maria
185g

1.79€ 1.29€

-28%
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1.49€ 1.25€0.99€ 0.75€
-30%

-25%

0.65€ 0.49€ 1.59€ 1.09€

3.49€ 2.19€1.19€ 0.79€

-24%-31%



.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Lajthi
Mogyi
60g

-31%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik. 
Sasia e produkteve është e limituar!

Peceta 
higjienike
Libresse

4.99€ 3.19€

-36%

Brushë për 
dhëmbë 3cp
Aquafresh

3.99€ 2.29€

-43%

Pelena për 
fëmijë
Moltex

8.99€ 4.99€

-44% Shampon 
për flokë
Palmolive
350ml

1.39€ 1.05€

-24%

Tableta
për 
enëlarëse
Frosch
26cp

6.99€ 4.99€

-29% Letër 
kuzhine
Selpak
4rolls

3.59€ 2.79€

-22%
Domestos
Pine Fresh
750ml

-28%Detergjent
për enë
Fresh
920ml

-22%

Detergjent
Persil 
Sensitiv
1L

-29% Detergjent
për rroba
3Kg

-25%
Letër 
toaleti
Bora
10rolls

3.59€ 2.29€

-36%
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2.15€ 1.49€

1.79€ 1.29€1.39€ 1.09€

6.99€ 4.95€ 4.99€ 3.75€

2.39€ 1.69€

-29% Fëstëk
Mogyi
60g

2.79€ 0.99€

-65%
Pastë për dhëmbë
Aquafresh


